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Nr
Zgjidhni DRAP 
nga lista

Zgjidhni ZVAP nga 
lista 

IPAP 
Zgjidhni Profilin nga 
lista 

Nr vende 
vakante/provizor

e

Shenime ( sa vende 
vakante , sa provizore) 
etj

1 Durres Kavaje Cete Kimi 1 Provizor
2 Durres Kavaje Gjimnazi Luz I Vogel TIK 1 Provizor
3 Durres Kavaje Gjimnazi Luz I Vogel Shkenca Sociale 1 Provizor
4 Durres Kavaje Golem TIK 1 Provizor

5 Durres Kamez
Shkolla 9-vjecare Ibrahim 
Basha

Arsim Special 1 Provizor (Leje Lindje)

6 Durres Kamez
Shkolla 9-vjecare Ahmet 
Zogu 

Arsim Special (ne AF) 1 Provizor 

7 Durres Tiranë Andrea Stefani Edukim - Fizik 1 Provizor Zv.Leje Lindje
8 Durres Tiranë Ramazan Jarani Tik 1 Vakant
9 Durres Tiranë Kol Jakova Arsim Special 1 Provizor Zv.Leje Lindje

10 Durres Tiranë Ahmet Gashi Arsim Special 1 Provizor Zv.Leje Lindje

11 Durres Tiranë Dora Distria Arsim Fillor 1
Provizor Zv.Raport 
Mjekesor

12 Durres Tiranë Kongresi I Manastirit Arsim Fillor 1
Provizor Zv.Raport 
Mjekesor

13 Durres Tiranë Kico Blushi Arsim Fillor 1 Provizor Zv.Leje Lindje
14 Durres Tiranë Kongresi I Manastirit Fizike 1 Provizor Zv.Leje Lindje
15 Durres Krujë Ndrec Cupi + Kastrioti Arsim Special 1 Provizor

16 Durres Krujë
Sherif Dervishi + Gjergj 
Kastioti + Gjergj Kastrioti 
Skenderbeu

Tik 1 Provizor

17 Durres Durres Qemal Mici Arsim Fillor 1 Provizor Zv.Leje Lindje
18 Durres Durres Jusuf Puka Edukim Fizik 1 Provizor Zv.Leje Lindje
19 Durres Durres Njazi Mastori Gjuhe Frenge 1 Provizor Zv.Leje Lindje

Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore)


